Chargeur 55 W - Recharge ultra rapide avec Power Delivery
SKU: TETR1USB2CPD45W
Le chargeur multiport avec deux sorties USB-C de 45 W et une sortie USB de 10 W
POSSIBILITÉ DE RECHARGER JUSQU’À 3 APPAREILS SIMULTANÉMENT
Le chargeur de 55 W permet d'alimenter jusqu'à 3 appareils simultanément grâce aux deux sorties USB-C et à la sortie USB.
Vous pouvez l'utiliser pour de nombreux appareils tels qu'une liseuse électronique, un ordinateur portable, une tablette, un casque
TWS, une enceinte, une smartwatch et un smartphone Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo et d'autres marques.
ALIMENTE ÉGALEMENT UN ORDINATEUR PORTABLE GRÂCE AUX SORTIES AVEC TECHNOLOGIE POWER DELIVERY.
Les deux sorties USB-C de couleur rouge fournissent une puissance allant jusqu'à 45 W et sont compatibles avec les appareils
prenant en charge la technologie Power Delivery, qui permet une recharge ultra rapide et sûre. Ces caractéristiques sont
particulièrement adaptées aux tablettes et ordinateurs portables qui nécessitent une puissance de charge élevée.
Un smartphone sera rechargé en 20 minutes, une tablette en 40 minutes et un ordinateur portable en 75 minutes*.
LA PRISE USB OFFRE UNE CHARGE RAPIDE ET SÛRE
La prise USB de couleur bleue fournit 10 W de puissance. Vous bénéficierez ainsi d'une alimentation rapide qui chargera la batterie
de votre smartphone à 100 % après 60 minutes*.
La technologie Intelligent Charge ajuste en outre la puissance de sortie aux besoins énergétiques de l'appareil en charge : les
courts-circuits et surchauffes feront ainsi partie du passé.
SES DIMENSIONS SONT PETITES ET COMPACTES : EMPORTEZ-LE PARTOUT
Le chargeur de 55 W avec Recharge ultra rapide Power Delivery est de taille compacte et peut être facilement rangé dans un sac
à dos ou un sac à main.
La prise européenne vous permet de l'emmener dans de nombreux pays du monde : vos appareils seront toujours chargés où que
vous soyez.
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la batterie de l'appareil rechargé
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
possibilité de recharger jusqu'à 3 appareils simultanément.
deux sorties USB-C 45 W avec technologie Power Delivery
sortie USB 10 W avec technologie Intelligent charge
type de recharge : ultra rapide
prise européenne
dimensions compactes
•
•
•
•
•
•
Chargeur 55 W - Recharge ultra rapide avec Power Delivery
SKU: TETR1USB2CPD45W
Données techniques
Entrée: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Sortie: 5VDC - 2.1A Max
Connecteur: 2xUSB-C, USB 2.1A
Type fiche: EU
Type de chargement: Rapide, Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Sortie Type C: PD 45W
EAN: 8018417406119
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 55 W
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 140 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 6 Pc
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 985 g
Largeur Master: 440 mm
Qté Master: 48 Pc
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 8660 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur 55 W - Recharge ultra rapide avec Power Delivery
	SKU: TETR1USB2CPD45W
	Le chargeur multiport avec deux sorties USB-C de 45 W et une sortie USB de 10 W
	Chargeur 55 W - Recharge ultra rapide avec Power Delivery